rentis redditibus annuis per Dn. Hienricum deMonte,ProconfuIemHamburgen(em<5l£:

Prouiforem , ac Henricum ^*^onftorp & Marquardum Speer, Juratbs Capcllae Sandae

Ghertrudis ibidem prtefentarunt, nec non eidem ailignarunt decemmarchasmonetse

Lubicenfis, in quibus Clawes Hoye in NoV^k Gamma dido quondam Johanni Teftatori

obligabatur,& nunc Dnis Teftamentariis obligatur emovendis 6c pro redditibus impo*

nendis. Quos quidem redditus, pro nunc comparatos ac in futurum comparandos wo-

luerunt, per diftributorem didarum memoriarum pro tempore, fingulis armis emoueri,

levari emonitosque diftribui in hunc modum. Primo idem Diftrifeutor in fefto Na-

tiuitatis fingulis annis Succentori pro tempore in eadem Ecclefia , qui magnis oneri-

bus grauatus eft&tenue ftipendiatus, in flibfidium fuftentationis fuae quatuor, StrU^

fliuario ejusdem Ecclefice ad fabricam unam marchas Lubicen: (ScCuftodi ibidem odo
folidos prjefataemonetseinanniverfariodidiTeftatoris debeat elargiri, pro quibusfa-

ciatineodemanniverfarioadVigilias (Sc ad Miffam defunftorum majorem campanam

iblempniter pulfari. Refiduum autem fupradidorum reddituum in eodem annlver-

fariojvidelicet ipfo die S.Luca:,Canonicis<ScVicariis fa!pe didaeEcclefia: in didisVi-

giliis&Mifta defundiorum pr^efentibus, more folito, diftribuat. Et fi contingat diftos

redditus fimul vel (uccefliue, aut in totum, vel in partc aliquoties reemi , quod hujus-

modi pecunia de confenfu & confilio Capituli fublevetur, &: pro ahis redditibus ha-

bendis totiens quotiens imponatur. Prxmiffa per nos approbari, & ita fieri, mandari

&Oj:dinari inftanter poftulantes. Nos igitur pr^miftTa omnia dc fingula, pia, falutaria

6c
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&rationabilia conliderantes approbavimus, <5cper pracfentes approbamus, mandavf-

musquediaoDnoMichaeli,diftributoripraefenti,<Sctenore prasfentium mandamus di-

ftributoribus didtarum memoriarumintiiturumconftituendis, omnibus&fingulis, ut

hujusmodiredditus colligant (Screcipiant, ipfosquc diftribuant modo fupra difto,

aliaque faciant ,
prout fuperius continetur. ^ In quorum teftimonium pnEmiftbrum

prxlentes literas exinde fieri, & figilli noftri Juftimus appenlione communiri. Sub

anno Domini millefimo, quadringentefimo , tricefimo fexto in odava Epiphanisr

Domini.

XL. Augmentatio Vicariarum in Capella Senatus,

ad altare S. Mariae &omniumSandorum, per

Nicol.Roper. A. 1437. i6Nov.

Ex n, s6, MSS, Hamb. foL

IN nomine Domini Afnen. Univerfis & fmgulis , pra:fens publicum Inftrumentum